libit̄ fel amaricas. de sed̄ sanḡs iun  
 ficans. de ē v̄n̄o letificans. De q̄r̄o  
 sulphur flāmans de isto q̄r̄o heu  
 libent̄ pecc̄ores. seq̄. **versus**  
**Q̄m iustus.** q̄ h̄ p̄cā reddet  
 d̄s bonis et malis. s̄ hos laq̄s  
 n̄ō pluet d̄s. nisi h̄is q̄ pecc̄ores  
 sunt. **quare hoc faciet.** **Q̄m**  
**d̄s est iust̄.** **Et iusticias.** i. iustos  
 dilexit. **pl̄e dixit iusticias.** v̄ ius  
 tos actiwas i quibz multo s̄ iusti  
 tie. cum una sit dei. qua om̄s  
 p̄cipant. seq̄. **v̄ō. xvi. ei.** uel  
 facies. i. eq̄tas iusta est i facie. v̄  
 in innocētia ei. facies. v̄ eius ē  
 uoticia ei. i. potencia. qua dignus  
 iuotest̄. **vel xv̄. ei.** **v̄ō. ei.** sed̄  
 utq̄ p̄tem. s̄. bonoy et maloy.  
 q̄ non sedat uolēdū malis. s̄  
 bonis q̄ ē eq̄tas. **psalmus**  
**Saluum me fac d̄e.** q̄m defecit  
 sc̄s i deo clamo. **s̄. i.** n̄ō inuēit̄  
 sc̄s in hoc m̄do. v̄ tot mala. **vel**  
**sc̄s.** i. deus qui usq̄ p̄ns est. quū  
 ad hoies defecit. qui t̄cū n̄ō credit.  
 ab ill̄ v̄ n̄ō agnosceō. **Et v̄ defecit**  
**sc̄s.** q̄ defecit vitas. q̄m di. s̄. **vel a.**  
**fi. ho.** et pl̄. d̄ vitates. **Et agit de**  
**vitatibz hoī.** vitas. v̄. dei vna ē. q̄  
 illust̄ aie sc̄. s̄. d̄hoī. multē. sic  
 ab vna facie multē i specul̄ p̄ma  
 gines apparent. **Et n̄ō q̄ n̄ō ait.**  
**i filijs.** s̄. a filijs hoī. q̄ dona dei cul  
 pa eoz dep̄uant̄ et diminiūt. **R̄.**  
**Vana lo.** i. quali v̄e diminuta est  
 vitas q̄ creauit fallitas. **Et h̄ ē**  
**vana lo.** s̄. v̄n̄isq̄q̄ ad decipiend̄  
 p̄ximū suū. q̄libz hoīem. **N̄ō q̄rim̄**  
**tribz moīs d̄. i.** s̄. d̄icōe p̄me nati  
 tatis. sed̄m que ois hō p̄t dia p̄ri.  
**Et cognitōe carnis.** v̄n̄. diliges p̄ri  
 tuū. et impensa b̄fici et sp̄alioē  
 mie. v̄n̄ et d̄ de v̄nerato. **Quis**

et vocat primus fuisse illi. qui manum fecit illum. Dico lo. s. va. qui dico existentes labia dei. id est garruli ad oblativum. et dolosi ad decipiendum. et ve dolosi sunt. qz lo. s. in corde et corde. i. multiplici corde. Etiam tio dupl cor sgt. **versus**

**Propter miseriam.** Dns pat die h' exurgam. i. apparebo i filio. nunc. i. i hoc tpe gre. qd no in pace p'lo feci. et hoc p' nullam tollenda. Et gemitum mopu. i. gemitu. et pau peru. i. uideor. Inopes vnr recte gentiles. q' n' legem n' p'phas habuerunt. Paupes iudei. qui spualiter no intellexerunt. et e' sens' p'opia et paupertate spualiu bonoz. qui pacunt iudei et g's. miltam filiu. ul' p' inopes et paupes cost'e sgt. et est sensus. miltam filiu p' mis' i'q' tolleranda. i. m'olitate et pal' similitate. et h' facia p' gemitu pau. q' de mal' gemitu et p' peccis contemunt. Nam ali' no essent digni aux